Управление образования администрации муниципального
образования городского округа "Сыктывкар"

(УО АМО ГО «Сыктывкар»)
«Сыктывкар» кар кытшын муниципальной юкбнлбн

администрацияса йбзбс велбдбмбн веськбдланш

ПРИКАЗ

20 1 3 г. №

О внесении изменений в приказ от 30.07.2010 № 309

Руководствуясь пунктом 1 части 9 статьи 10 федерального закона от
03.1 1.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Постановлением главы
администрации МО ГО «Сыктывкар» от 08.05.2008 № 5/1699 «Об утвержде-
нии Положения об осуществлении функций и полномочий учредителя авто-
номных учреждений муниципального образования городского округа «Сык-
тывкар»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования от 30.07.2010 №309
«Об утверждении наблюдательного совета муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№1 с углубленным изучением отдельных предметов им. И. А. Куратова»
г.Сыктывкара:

1.1. Исключить из состава наблюдательного совета кандидатуру Коко-
рина Сергея Леонидовича.

Основание: увольнение С. Л. Кокорина.
1.2. Ввести в состав наблюдательного совета Гришину Любовь Леони-

довну, главного специалиста отдела земельных отношений комитета по
управлению муниципальным имуществом администрации МО ГО «Сыктыв-
кар» (по согласованию).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
управления образования Н.Е. Котелину.

Начальник управления образования ^мш / А.В. Спирина

Г.А. Мигутина